VALORE CITTA' IN LIQUIDAZIONE

STATO PATRIMONIALE FINALE DI LIQUIDAZIONE

Allegato lett. B)

crediti v/clienti

cauzioni v/Comune di Cesena

banca attiva

ritenute su int. att.

rimanenze

8.829,94

14.939.725,01

debiti v/banca

debiti verso fornitori

fatture da ricevere / ratei passivi
debiti v/Comune di Cesena
depositi cauzionale (martorano 5)
erario

f.do rischi ed oneri di liquidazione

2.990.000,00

641.153,86
10.500,00

capitale sociale
rettifiche di liquidazione
perdite precedenti
risultato d'esercizio '19

17.542.274,00
4.466.827,00
1.769.035,57
489,66

PATRIMONIO NETTO DI LIQUIDAZIONE

11.306.901,09

14.948.554,95

14.948.554,95




